



# در- یک - نگاه کنفرانس های پژوهشی

آنچه همه خانواده ها باید بدانند تا همایش قدرتمند و موفق باشد

ت.س.ا توافتم مل عم/نی دل او یت نس س نارفنک اب زوم آ ش ناد ی رب هر هب س نارفنک کی

در طول کنفرانس هایی که توسط دانش آموزان برگزار می شود، **کودک** کنفرانس را رهبری می کند و اکثر صحبت ها را انجام می دهد. معلمان زودتر از موعد با دانش آموزان کار می کنند، بنابراین آنها آماده هستند تا در مورد دستاوردهای فعلی و مراحل بعدی گفتگو کنند. نقش معلم این است که برای پاسخ دادن به سؤالات نزدیک باشد، اما معلم کنفرانس را رهبری نمی کند.

**هدف از برگزاری یک کنفرانس به رهبری دانش آموزان این است که کودکان نقاط قوت و گام های بعدی برای کسب درآمد را بر اساس کار فردی و داده های دستاوردهای خلاصه کنند. دانش آموزان و خانواده ها باید کنفرانس را در همان صفحه درباره نقاط قوت فردی و حوزه های تمرکز ترک کنند.**

در طول کنفرانس، فرزندان شما را در میان آخرین داده های پیشرفت خود و همچنین نمونه هایی از کار خود که نشان دهنده برخی از مهم ترین یادگیری ها برای سطح کلاس و حوزه موضوعی است، راهنمایی می کند. این رویکرد عمدی است. پیشرفت زمانی افزایش می یابد که بچه ها بتوانند آنچه را قبلاً یاد گرفته اند و همچنین مراحل بعدی یادگیری خود را در ارتباط با استانداردهای سطح پایه برای دیگران توضیح دهند.

اگر نگرانی یا سوالی بعد از کنفرانس دارید، می توانید یک جلسه جداگانه با معلم برنامه ریزی کنید.

در حالی که فرزند شما و معلم (های) شما باید بتوانند به اکثر سوالات پاسخ دهند و توضیح دهند که چگونه می توانید از یادگیری در خانه حمایت کنید، برخی از خانواده ها سوالات یا نگرانی هایی خواهند داشت که نیاز به ملاقات بعدی با معلم دارند. در صورت وجود نگرانی یا سوال در پایان کنفرانس، از هر خانواده ای استقبال می شود که یک جلسه جداگانه با یک معلم برنامه ریزی کند.

**شما می توانید نقش قدرتمندی در موفقیت دانش آموز خود داشته باشید اگر به گفتگو در مورد نقاط قوت و گام های بعدی در خانه در طول سال تحصیلی ادامه دهید.**

آنچه در مورد نقاط قوت فردی فرزندان و گام های بعدی یادگیری در طول کنفرانس یاد می گیرید، می تواند سؤالاتی را که درباره مدرسه از فرزندان می پرسید از «امروز مدرسه چطور بود؟» تغییر دهد. به سوالات خاص در مورد او به عنوان یک یادگیرنده در حال رشد است. این یک انگیزه قوی برای کودکان است و باعث ایجاد هیجان در مورد مدرسه می شود!

ما از سوالات و ایده های شما در مورد کنفرانس های تحت رهبری دانش آموزان استقبال می کنیم.

همه کارهای ما در حال انجام است، و ما روی خانواده ها حساب می کنیم که ایده ها و بازخوردهای ما را در مورد اینکه چگونه می توانیم پیشرفت کنیم، ارائه دهند. اگر سؤالی در مورد کنفرانس های تحت رهبری فرزندان یا ایده هایی در مورد اینکه چگونه می توانیم این روند را بهبود بخشیم، دارید، ما لیم از شما بشنویم! لطفاً اگر مایلید در مورد کنفرانس های علمی بیشتر بدانید، یا پیشنهاداتی در مورد چگونگی بهبود فرآیند دارید، لطفاً با مدیر ساختمان خود تماس بگیرید.

هر دانش آموز: یک صدا. یک رویا. یک آینده روشن. یک صدا.



FEDERAL WAY  
PUBLIC SCHOOLS